



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-63-D-UD266.MS.3007

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงต่ำ ชุมชนท้ายบ้านขมิ้น

หมายเลขงาน I-63-D-UD266.MS.3007 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 23,788.88 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	1320	เมตร	1.25	1,643.40	1.63	2,149.24
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1320	เมตร	1.25	1,643.60	1.63	2,149.50
3	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	4	ตัว	67.50	270.00	88.28	353.11
4	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	3	ชุด	62.33	187.00	81.52	244.56
5	รื้อถอนสวิตซ์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	1	ตัว	68.00	68.00	88.93	88.93
				รวมเป็นเงิน	3,812.00	261.98	4,985.33
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			4,985.33

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุ)	1320	เมตร	2.49	3,286.70	3.26	4,298.35
2	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม. (พัสดุ)	1300	เมตร	2.49	3,237.00	3.26	4,233.35
3	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v (พัสดุเก่า)	2	ชุด	125.00	250.00	163.48	326.95
4	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 50 ต.มม.	22	เมตร	2.26	49.80	2.96	65.13
5	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 50 ต.มม.	4	ตัว	135.00	540.00	176.55	706.21
6	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	50	เมตร	2.49	124.50	3.26	162.82
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	9	แท่ง	470.00	4,230.00	614.67	5,531.99
8	ประกอบบงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	27	ชุด	85.00	2,295.00	111.16	3,001.40
9	ติดตั้งเหล็กค้ำยัน ขนาด 50x10 มม.	1	ตัว	105.00	105.00	137.32	137.32
10	ติดตั้งสวิตซ์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	1	ตัว	135.00	135.00	176.55	176.55
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	1	ชุด	125.00	125.00	163.48	163.48
				รวมเป็นเงิน	14,378.00	1,555.93	18,803.55
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			18,803.55

รวม 2 แผนก	18,190.00	-	23,788.88
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			23,788.88

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 38/2565 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2566 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2566